
  N° CHEVAUX  DIST.CHRON. PERF. COTEENTRAÎNEURS

PRONOSTICS DE LA PRESSE

PROPRIÉTAIREDRIVERSORIGINES

GROS OUTSIDERS: 16

SECONDES CHANCES: 10 - 3 - 2 - 11

FAVORIS: 4 - 12 - 8 - 5 - 13

OUEST FRANCE: 8 - 6 - 4 - 9 - 5 - 12 - 13 - 7

LE PARISIEN : 4 - 8 - 2 - 5 - 13 - 12 - 9 - 7

GENY COURSES: 4 - 12 - 8 - 5 - 13 - 9 - 6 - 7

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

QUINTE+TIERCE/COUPLE DU VENDREDI 26 JUILLET 2019

QUINTÉ+TIERCE/COUPLE

FRANCE SOIR : 5 - 12 - 6 - 4 - 13 - 8 - 11 - 9

OUTSIDERS: 14 - 1 - 15

CABOURG - 16 PARTANTS
PRIX FONCIM GROUPE JEAN

(HENRI BALLIERE) - 3 ème Course (R1)
ATTELE - 32.000 EUROS - 2.750 Mètres (G.P)

Pour 6 à 9 ans inclus, n'ayant pas gagné 169.000 EUROS
Recul de 25 M. à 98.000 EUROS

GAINS
EN

EURO
SEXE
AGE

Composition & Impression Graphique Industrie S.A Tél : 20 29 30 00 Bamako (Rép. du Mali)

N..: LES MONTANTS SONT EN EURO

(1 EURO = 655,957 F CFA )

       PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI Fermeture des T.P.E  : 18 h 10 mnDépart de la Course :  18 H 15

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LESRAPPORTS

CONSULTEZ A TOUT  MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.Pmu.ml

DARWIN DU RIB

DREAM ZAERI

BRAKO JIEL

DON JUAN DU HOULEY

CARAT   DU    GOUTIER

BLUFF

DAUPHIN DU PRE

DIVINE DI LEONE

AU NID DE GASSARD

BARON DE L’ORMERIE

BORCINA DE VIETTE

BENURO D’AUVILLIER

DONUTS     DELADOU

BALADE MAJYC

ACTION  DU CHATELET

ABSOLUE VERITE

2750

2750

2750

2750

2750

2750

2750

2750

2775

2775

2775

2775

2775

2775

2775

2775

1:13:1

1:13:8

1:14:2

1:13:7

1:14:6

1:14:4

1:12:2

1:13:4

1:12:7

1:13:3

1:13:5

1:13:5

1:12:6

1:14:4

1:13:3

1:13:8

H   6

H   6

H   8

H   6

H   7

H   8

H   6

F   6

H   9

H   8

F   8

H   8

H   6

F   8

F   9

F   9

One Du Rib-oraison Du Rib

Offshore Dream-nocea Benoit

Kitcho D’Ecajeul-sweet Love Jiel

Kepler-quakilala

Quido Du Goutier-odyssee Du Goutier

Quisling D’Anjou-reine Etoilee

Mickael De Vonnas-hesione

Ready Cash-loa Dyv

Le Retour-marine Turgot

Memphis Du Rib-karen Royale

Prodigious-onde Du Bouffey

Laetenter Diem-gafsa

Baccarat Du Pont-manon Du Minerva

Baccarat Du Pont-onorina

Opium-olvera Du Chatelet

Pablo-nevisa De May

83.180

87.000

88.445

95.830

96.350

96.360

97.010

97.230

153.370

160.320

162.030

164.080

164.200

165.450

167.200

168.080

JOEL HALLAIS

F. ANNE

D. BONNE

D. THOMAIN

Y.LEBOURGEOIS

M. COIGNARD

M. LEBREC

F. LAGADEUC

A. ABRIVARD

F. LECANU

T. LE BELLER

A. LAMY

S. ERNAULT

A. LHERETE

M. CHARUEL

G. DELAUNE

JOEL HALLAIS

E. CAILLIAU

J.L. DERSOIR

A.G. MAILLARD

M. VARTIAINEN

F. PROVOST

CH. AUVRAY

G. CURENS

CH. CUILLER

J. DUCLOS

CH. HENRY

D. MOTTIER

Mme     V  .   MOQUET

Antoine     LHERETE

CH. JOUENNE

J. JULIEN

Ecurie RIB

E. CAILLIAU

Ecurie LUCK

Mme    C . LEHAIRE

Ecurie FINCUMET      GROUP   OY

Damien PIERRE

CH. AUVRAY

D. GAGUECH

P. JEANNE

F. CLAUSSE

CH. HENRY

H. KOSKAS

D. MARCON

J.Y. LHERETE

Ecurie Gérard JOUENNE

Mme S. JULIEN

0-7-6-0-0

4-7-1-D-1

0-1-D-2-1

1-1-D-D-8

7-0-2-1-D

4-D-D-3-0

D-4-D-3-1

4-6-2-2-6

3-1-2-0-0

1-5-4-5-3

D-0-5-4-D

1-6-0-0-D

9-9-5-D-1

D-7-A-4-4

5-0-3-7-8

0-8-9-0-4

59/1

23/1

14/1

4/1

8/1

21/1

19/1

6/1

13/1

17/1

29/1

3/1

12/1

44/1

69/1

84/1

Une semaine après le Grand Prix de la Ville, Cabourg accueille à nouveau le Quinté+ ce vendredi
26 juillet avec un lot moindre qu’il y a sept jours. Dans ce Prix Henri Ballière (Prix Foncim Groupe Jean),
ils seront seize concurrents de 6 à 9 ans n’ayant pas gagné 169.000 euros (recul de 25 mètres à 98.000)
à se disputer le succès sur la distance de 2.750 mètres. Toujours très performant à cette période de
l’année, Benuro d’Auvillier (12) vient de créer la surprise (lauréat à 38/1) en remportant l’événement
du 3 juillet à Enghien. Cette fois-ci, il devra rendre la distance mais, s’il arrive à se faire ramener, est capable
de croiser ses rivaux dans la ligne droite. En tout cas, sa forme ne fait aucun doute et Adrien Lamy lui
sera associé. Il sera donc préféré à Don Juan du Houley (4), qui se révèle à l’attelé. Longtemps plus
confirmé sous la selle, cet élève d’Arnaud-Gilles Maillard reste sur deux victoires, avec au sulky David
Thomain, ce qui sera une nouvelle fois le cas ici. C’est également une bonne base avec Divine Di Leone
(8), idéalement engagée. Cette pensionnaire de Gilles Curens est régulière dans l’ensemble et s’est bien
comportée lors de sa dernière sortie face aux seules femelles à Enghien. C’est ensuite plus ouvert pour
les places. Nous retiendrons Carat du Goutier (5), capable d’aller de l’avant et qui aura un expert en la
matière avec Yoann Lebourgeois, Donuts Deladou (13), qui vaut mieux que ne l’indiquent ses dernières
sorties, et Au Nid de Gassard (9), désormais sous la férule de Charles Cuiller. Dauphin du Pré (7), à
racheter, et Bluff (6), déferré des quatre pieds, sont des outsiders plus que valables.

1 - DARWIN DU RIB : 2 sur 4 sur ce parcours.
Il a bénéficié de 3 mois de repos et vient d’effectuer
une rentrée discrète à Caen et a encore besoin de
courir selon son entraîneur. C’est dommage car il se
plaît à Cabourg... On n’y croit pas.

2 - DREAM ZAERI : 3 sur 6 sur ce tracé.
Intermittent mais pas dénué de qualité. Il a peu couru
cette année mais a quand même gagné à 3 reprises.
Bien battu par Divine Di Leone (8) le 3/06 à Angers...
Déjà placé avec Franck Anne. En fin de jeu.

3 - BRAKO JIEL : 3e de sa seule sortie sur
ce tracé. Il se défend dans l’Est chez les amateurs.
Capable de briller en ‘’pros’’. Dernier échec à oublier,
il a effectué trop d’extérieurs et a coincé pour finir.
Avec Damien Bonne au sulky, on doit s’en méfier.

4 - DON JUAN DU HOULEY : 2 échecs sur ce
parcours à l’attelé, s’y est imposé au monté. Il est en
train de se révéler au sulky. Il y reste sur 2 plaisantes
victoires avec David Thomain qu’il retrouve ici et n’a
pas fini d’étonner. Une des bases.

5 - CARAT DU GOUTIER : 5e d’un quinté pour
son unique essai sur ce tracé (août 2017). Se produit
avec des fortunes diverses mais a failli battre l’excel-
lent Cocktail Desbois au printemps. Son entraîneur a
appelé Yoann Lebourgeois en renfort. Attention.

6 – BLUFF : Débute sur ce parcours à l’attelé,
s’y est placé sous la selle. Lors de sa dernière sortie
d’ailleurs... Pas très maniable mais la forme est là et
l’engagement est bon. Déferré des 4 pieds (c’est rare
!), il peut étonner.

7 - DAUPHIN DU PRE : 2 sur 6 sur ce parcours.
En général, c’est à l’arrivée ou disqualifié avec lui. Il
a pulvérisé son record en mai à Caen (1’12'’2) derrière
Denzo Montaval, lauréat d’un quinté ici même le 5/07.
Tout ou rien.

8 - DIVINE DI LEONE : 1 sur 2 sur ce tracé.
Elle ne gagne plus mais grappille des places ici et là.
Ses dernières sorties sont bonnes. Eric Raffin à
Pornichet, c’est François Lagadeuc qui la drive. C’est
la confiance dans son entourage. Chance.

9 - AU NID DE GASSARD : 1 sortie sur ce
parcours : 5e. Il a recouvré ses moyens après un

passage à vide. Bon lauréat début juin à Saint-Malo,
il a ensuite fini 3e d’un bon lot à Mauquenchy. Vient
de changer d’entraîneur (ex-V. Brazon). On l’aime
bien.

10 - BARON DE L’ORMERIE : 2 échecs sur
ce tracé, 1 sur 4 à Cabourg. A effectué une rentrée
tardive au mois de mai mais n’a pas tardé à renouer
avec le succès. Il est ensuite tombé malade et peut
manquer de rythmer selon son mentor. Pour la 5e
place.

11 - BORCINA DE VIETTE : Débute à
Cabourg. C’est moyen ces derniers temps mais elle
ne manque pourtant pas de qualité : placée de
plusieurs quintés à Vincennes... en 2017. Trop
enrênée le 6/07 à Enghien, raison de sa faute.
Place possible.

12 - BENURO D’AUVILLIER : Débute sur ce
parcours, 1 sur 4 à Cabourg. Après avoir affiché
constamment des progrès, il vient d’enlever le quinté
du 3 juillet à Enghien ! Il rend les mètres cette fois
et devra courir caché. Très compétitif.

13 - DONUTS DELADOU : 2 sur 4 sur ce
tracé. Manque de constance. N’a couru que 2 fois
depuis fin mars où il a trotté en 1’12'’6 à Vincennes
(2.100 GPP). Il est cette fois totalement déferré (2
sur 5 ainsi) et a un pilote derrière lui. Coup de poker.

14 - BALADE MAJYC : Des échecs à
Cabourg, à l’attelé comme au monté. Elle a obtenu
des accessits intéressants au printemps mais ne
cesse de décevoir depuis. Absente depuis fin juin,
elle a surtout besoin de rassurer son entourage.
Tâche délicate.

15 - ACTION DU CHATELET : Débute à
Cabourg, excelle à main droite (10 sur 11). Elle est
dans sa catégorie et idéalement engagée mais n’a
pas été vue en compétition depuis le mois d’avril.
Cette tentative lui sera plus que nécessaire. On
attend.

16 - ABSOLUE VERITE : 1 sur 5 sur ce tracé.
Elle a bien débuté l’année (4e à Vincennes) avant
d’aligner les contre-performances. Même pieds nus,
elle a échoué ! Nous la voyons mal rendre 25 mètres,
son entraîneur également. Gros outsider.


