

PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI QUINTÉ+TIERCE/COUPLE

Départ de la Course : 18 H 15 Fermeture des T.P.E : 18 h 10 mn

QUINTE+TIERCE/COUPLE DU VENDREDI 26 JUILLET 2019

CABOURG - 16 PARTANTS

PRIX FONCIM GROUPE JEAN

(HENRI BALLIERE) - 3 ème Course (R1)

ATTELE - 32.000 EUROS - 2.750 Mètres (G.P)

Pour 6 à 9 ans inclus, n'ayant pas gagné 169.000 EUROS Recul de 25 M. à 98.000 EUROS

N	CHEVAUX	DIST	CHRON	SEXE AGE	ORIGINES	GAINS EN EURO	DRIVERS	ENTRAÎNEURS	PROPRIÉTAIRE	PERF.	СОТЕ
1	DARWIN DURIB	2750	1:13:1	Н 6	One Du Rib-oraison Du Rib	83.180	JOELHALLAIS	JOELHALLAIS	Ecurie RIB	0-7-6-0-0	59/1
2	DREAMZAERI	2750	1:13:8	H 6	Offshore Dream-nocea Benoit	87.000	F.ANNE	E.CAILLIAU	E. CAILLIAU	4-7-1-D-1	23/1
3	BRAKOJIEL	2750	1:14:2	Н 8	Kitcho D'Ecajeul-sweetLoveJiel	88.445	D.BONNE	J.L. DERSOIR	Ecurie LUCK	0-1-D-2-1	14/1
4	DONJUANDUHOULEY	2750	1:13:7	Н 6	Kepler-quakilala	95.830	D.THOMAIN	A.G.MAILLARD	Mme C.LEHAIRE	1-1-D-D-8	4/1
5	CARAT DU GOUTIER	2750	1:14:6	Н 7	Quido DuGoutier-odyssee DuGoutier	96.350	YLEBOURGEOIS	M.VARTIAINEN	Ecurie FINCUMET GROUP OY	7-0-2-1-D	8/1
6	BLUFF	2750	1:14:4	Н 8	Quisling D'Anjou-reine Etoilee	96.360	M.COIGNARD	F. PROVOST	Damien PIERRE	4-D-D-3-0	21/1
7	DAUPHINDU PRE	2750	1:12:2	Н 6	Mickael De Vonnas-hesione	97.010	M.LEBREC	CH. AUVRAY	CH.AUVRAY	D-4-D-3-1	19/1
8	DIVINEDILEONE	2750	1:13:4	F 6	Ready Cash-loa Dyv	97.230	F.LAGADEUC	G.CURENS	D.GAGUECH	4-6-2-2-6	6/1
9	AUNIDDEGASSARD	2775	1:12:7	Н 9	Le Retour-marine Turgot	153.370	A. ABRIVARD	CH.CUILLER	P. JEANNE	3-1-2-0-0	13/1
10	BARON DEL'ORMERIE	2775	1:13:3	Н 8	Memphis Du Rib-karen Royale	160.320	F.LECANU	J.DUCLOS	F.CLAUSSE	1-5-4-5-3	17/1
11	BORCINADEVIETTE	2775	1:13:5	F 8	Prodigious-onde Du Bouffey	162.030	T. LE BELLER	CH. HENRY	CH.HENRY	D-0-5-4-D	29/1
12	BENUROD'AUVILLIER	2775	1:13:5	Н 8	Laetenter Diem-gafsa	164.080	A.LAMY	D.MOTTIER	H.KOSKAS	1-6-0-0-D	3/1
13	DONUTS DELADOU	2775	1:12:6	Н 6	Baccarat DuPont-manon DuMinerva	164.200	S.ERNAULT	Mme V. MOQUET	D.MARCON	9-9-5-D-1	12/1
14	BALADEMAJYC	2775	1:14:4	F 8	Baccarat Du Pont-onorina	165.450	A. LHERETE	Antoine LHERETE	J.Y.LHERETE	D-7-A-4-4	44/1
15	ACTIONDUCHATELET	2775	1:13:3	F 9	Opium-olvera Du Chatelet	167.200	M.CHARUEL	CH. JOUENNE	Ecurie Gérard JOUENNE	5-0-3-7-8	69/1
16	ABSOLUEVERITE	2775	1:13:8	F 9	Pablo-nevisa De May	168.080	G.DELAUNE	J.JULIEN	MmeS. JULIEN	0-8-9-0-4	84/1

PRONOSTICS DE LA PRESSE

FAVORIS: 4 - 12 - 8 - 5 - 13 FRANCE SOIR: 5 - 12 - 6 - 4 - 13 - 8 - 11 - 9

SECONDES CHANCES: 10 - 3 - 2 - 11 LE PARISIEN: 4 - 8 - 2 - 5 - 13 - 12 - 9 - 7

OUTSIDERS: 14 - 1 - 15 **OUEST FRANCE:** 8 - 6 - 4 - 9 - 5 - 12 - 13 - 7

GROS OUTSIDERS: 16 GENY COURSES: 4 - 12 - 8 - 5 - 13 - 9 - 6 - 7

N..: LES MONTANTS SONT EN EURO

(1 EURO = 655,957 F CFA)

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LESRAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : WWW.PMU.MI

appelé Yoann Lebourgeois en renfort. Attention.

s'y est placé sous la selle. Lors de sa dernière sortie d'ailleurs... Pas très maniable mais la forme est là et Cabourg, à l'attelé comme au monté. Elle a obtenu l'engagement est bon. Déferré des 4 pieds (c'est rare des accessits intéressants au printemps mais ne !), il peut étonner.

7-DAUPHIN DU PRE: 2 sur 6 sur ce parcours. En général, c'est à l'arrivée ou disqualifié avec lui. Il a pulvérisé son record en mai à Caen (1'12"2) derrière Denzo Montaval, lauréat d'un quinté ici même le 5/07. Tout ou rien.

8 - DIVINE DI LEONE: 1 sur 2 sur ce tracé. Elle ne gagne plus mais grappille des places ici et là. attend. Ses dernières sorties sont bonnes. Eric Raffin à Pornichet, c'est François Lagadeuc qui la drive. C'est Elle a bien débuté l'année (4e à Vincennes) avant la confiance dans son entourage. Chance.

Une semaine après le Grand Prix de la Ville, Cabourg accueille à nouveau le Quinté+ ce vendred 26 juillet avec un lot moindre qu'il y a sept jours. Dans ce Prix Henri Ballière (Prix Foncim Groupe Jean), ils seront seize concurrents de 6 à 9 ans n'ayant pas gagné 169.000 euros (recul de 25 mètres à 98.000) à se disputer le succès sur la distance de 2.750 mètres. Toujours très performant à cette période de l'année. Benuro d'Auvillier (12) vient de créer la surprise (lauréat à 38/1) en remportant l'événement du 3 juillet à Enghien. Cette fois-ci, il devra rendre la distance mais, s'il arrive à se faire ramener, est capable de croiser ses rivaux dans la ligne droite. En tout cas, sa forme ne fait aucun doute et Adrien Lamy lui sera associé. Il sera donc préféré à **Don Juan du Houley (4)**, qui se révèle à l'attelé. Longtemps plus confirmé sous la selle, cet élève d'Arnaud-Gilles Maillard reste sur deux victoires, avec au sulky David Thomain, ce qui sera une nouvelle fois le cas ici. C'est également une bonne base avec Divine Di Leone (8), idéalement engagée. Cette pensionnaire de Gilles Curens est régulière dans l'ensemble et s'est bien comportée lors de sa dernière sortie face aux seules femelles à Enghien. C'est ensuite plus ouvert pour les places. Nous retiendrons Carat du Goutier (5), capable d'aller de l'avant et qui aura un expert en la matière avec Yoann Lebourgeois, Donuts Deladou (13), qui vaut mieux que ne l'indiquent ses dernières sorties, et Au Nid de Gassard (9), désormais sous la férule de Charles Cuiller, Dauphin du Pré (7), à racheter, et Bluff (6), déferré des quatre pieds, sont des outsiders plus que valables.

1 - DARWIN DU RIB: 2 sur 4 sur ce parcours. passage à vide. Bon lauréat début juin à Saint-Malo. Il a bénéficié de 3 mois de repos et vient d'effectuer il a ensuite fini 3e d'un bon lot à Mauquenchy. Vient une rentrée discrète à Caen et a encore besoin de de changer d'entraîneur (ex-V. Brazon). On l'aime courir selon son entraîneur. C'est dommage car il se bien. plaît à Cabourg... On n'y croit pas.

2 - DREAM ZAÉRI : 3 sur 6 sur ce tracé, ce tracé, 1 sur 4 à Cabourg, A effectué une rentrée Intermittent mais pas dénué de qualité. Il a peu couru tardive au mois de mai mais n'a pas tardé à renouer cette année mais a quand même gagné à 3 reprises, lavec le succès. Il est ensuite tombé malade et peut Bien battu par Divine Di Leone (8) le 3/06 à Angers... Déià placé avec Franck Anne. En fin de ieu.

3 - BRAKO JIEL : 3e de sa seule sortie sur ce tracé. Il se défend dans l'Est chez les amateurs. Capable de briller en "pros". Dernier échec à oublier, ne manque pourtant pas de qualité : placée de l a effectué trop d'extérieurs et a coincé pour finir plusieurs quintés à Vincennes... en 2017. Trop Avec Damien Bonne au sulky, on doit s'en méfier enrênée le 6/07 à Enghien, raison de sa faute.

4-DON JUAN DU HOULEY: 2 échecs sur ce Place possible. parcours à l'attelé, s'v est imposé au monté. Il est en train de se révéler au sulky. Il y reste sur 2 plaisantes parcours, 1 sur 4 à Cabourg. Après avoir affiché victoires avec David Thomain qu'il retrouve ici et n'a constamment des progrès, il vient d'enlever le quinté pas fini d'étonner. Une des bases.

5-CARAT DU GOUTIER: 5e d'un quinté pour et devra courir caché. Très compétitif. son unique essai sur ce tracé (août 2017). Se produit avec des fortunes diverses mais a failli battre l'excel-tracé. Manque de constance. N'a couru que 2 fois lent Cocktail Desbois au printemps. Son entraîneur a depuis fin mars où il a trotté en 1'12"6 à Vincennes

6 - BLUFF: Débute sur ce parcours à l'attelé, sur 5 ainsi) et a un pilote derrière lui. Coup de poker.

cesse de décevoir depuis. Absente depuis fin juin, elle a surtout besoin de rassurer son entourage Tâche délicate 15 - ACTION DU CHATELET : Débute à

Cabourg, excelle à main droite (10 sur 11). Elle est dans sa catégorie et idéalement engagée mais n'a pas été vue en compétition depuis le mois d'avril. Cette tentative lui sera plus que nécessaire. On

10 - BARON DE L'ORMERIE : 2 échecs sur

11 - BORCINA DE VIETTE : Débute à

12-BENURO D'AUVILLIER: Débute sur ce

13 - DONUTS DELADOÙ : 2 sur 4 sur ce

14 - BALADE MAJYC : Des échecs à

manguer de rythmer selon son mentor. Pour la 5e

Cabourg. C'est moyen ces derniers temps mais elle

du 3 juillet à Enghien! Il rend les mètres cette fois

(2.100 GPP). Il est cette fois totalement déferré (2

16-ABSOLUE VERITE: 1 sur 5 sur ce tracé. d'aligner les contre-performances. Même pieds nus 9 - AU NID DE GASSARD : 1 sortie sur ce elle a échoué! Nous la voyons mal rendre 25 mètres, parcours : 5e. Il a recouvré ses moyens après un son entraîneur également. Gros outsider.

Composition & Impression Graphique Industrie S.A Tél : 20 29 30 00 Bamako (Rép. du Mali)